[image: image1.png]ESTADO DE SANTA CATARINA
GOVERNO MUNICIPAL DE TUNAPOLIS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 02/2023
DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE E/OU MEDULA (ANTES DO PRAZO DE RECURSOS)
A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e fiscalizar os atos realizados no Edital de Processo Seletivo nº 02/2023, torna público o DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO da isenção do pagamento da taxa de inscrição dos candidatos doadores de sangue e/ou medula (antes do prazo de recursos), que requereram isenção de pagamento da taxa de inscrição, a decisão unânime proferida pela comprovação ou não de requisitos do referido Edital, conforme abaixo:

	AGENTE ADMINISTRATIVO

	Insc.
	Candidato (a)
	Situação do Pedido de Isenção

	36
	Andreia Pazini
	INDEFERIDO - O candidato não cumpriu o item 2.6.4 e suas alíneas.

	20
	Fernando Souza Davies
	DEFERIDO

	22
	Zenilda Goreti De Castilhos
	INDEFERIDO - O candidato não cumpriu o item 2.6.4 e suas alíneas.

	MÉDICO

	Insc.
	Candidato (a)
	Situação do Pedido de Isenção

	10
	Fernanda Klein
	DEFERIDA

	24
	Caroline Boz Eckert
	INDEFERIDO - O candidato não cumpriu o item 2.6.4 e suas alíneas.

	17
	Lidia Yanka Hoffmann
	INDEFERIDO - O candidato não cumpriu o item 2.6.4 e suas alíneas.

	37
	Lucas Spinella De Almeida
	INDEFERIDO - O candidato não cumpriu o item 2.6.4 e suas alíneas.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção de pagamento da taxa de inscrição INDEFERIDOS terão o dia 17.02.2023 para interpor recurso pelo site da AMEOSC: http://www.ameosc.org.br/

Tunápolis - SC, em 16 de fevereiro de 2023.
                  Roseli Gabriel Bonavigo                                         Naissa Carmine Schaurich

                  Presidente Da Comissão                                           Membro Da Comissão

Elisandro Both
Membro Da Comissão

[image: image2.png]/'\

Centro Administrativo | Rua Joao Castilho, 111, centro | Tunapolis/SC'| 89898-000
Fone: (49) 3632 1122 | E-mail: administracao@tunapolis.sc.gov.br
Acesse: www.tunapolis.sc.gov.br